CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 29I2020
s

:kN i cCip~AL iiEE
Sumula 	Solicito Informações do APRO

o 	 Executivo, se há estudosjunto a Secretária de

220 	Educação Sra. Eliana Maria da Cruz Siha.
para a instalação de urna creche no bairro

res nte 	 Ambuitá.

REQUEIRO à Nesa após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigen te,

seja oficiado ao Excelntíssiino Senhor Igor Soares Ehert, Prefeito Municipal, se há
estudos junto a Secreia de Educação Sra. Eliana Maria da Cruz Silva para a instaLtço

de uma creche no bairro Ambuitá.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras: -

Traia-se: de uma solicitação da comunidade, nesta região. cpm a inst a lação de

urna nova unidade no bairro diminuirá o número da demanda no atdida de nOSSO

Município.
Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreenso de Vossa Senhoria,

aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Desde já agradeço a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de janeiro de 2020.

c J:
Camila Godói da S. Rodriues

CAMARA-MUNICIPAL DE ITAPEVI
PROTOCOLO

22JANüo 	r
As

Emerson Femandó 	-

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090